Candidum et immarcessibile lilium 126
Christe qui lux es et dies 127
Commendo
 deo patri in eadem fide 218
 in manus sanctas tuas 219
 me deo patri omnipotenti 217
 tibi sancta maria extremum diem 216
Concede
 mihi misericors deus quae tibi 86
 nos famulos tuos quaesumus domine 16
Confige in timore tuo carnes meas 10
Conscientias nostras quaesumus domine visitando 74
Creator ineffabilis qui de thesauris 138

Da mihi intellectum et scrutabor 137
Deus
 altissimus patiens fortissimus 213
 in adiutorium meum intende 160, 178
 in nomine tuo salvum me fac 154, 195
 inestimabilis pietatis et nunc 145
 infinitae misericordiae et pietatis 100

- misereatur nostri et benedicat nobis 158, 195
 omnipotens pater et filius 195
 propitius esto mihi peccatori 211
Deus qui beatum
 Julianum confessorem tuum 102
 Sebastianum gloriosum martyrem 235
Deus qui illuminas noctem 130
Deus qui voluisti pro
 nostra redemptione et salute de sacra 183
 redemptione nostra nasci et circumcidii 24
Deus venerunt gentes in hereditatem tuam 162
Dirige
 domine pedes meos in viam pacis 12
 vias meas et in omni tempore 203
Domine deus
 omnipotens pater qui ad principium 39
 pater ne permittas me perire 54
 salutis meae in die clamavi 164
Domine dulcissime et super omnia 167
Domine iesu christe
 corpus tuum pro nobis 175
 exoro te per infinitam 14
Domine iesu christe fili dei unigeniti 193
Domine iesu christe fili dei vivi
 per quinque plagas corporis tui 44
 per virtutem potentiae tuae 35
 qui hora diei prima 107
Domine iesu christe pastor bone qui es 188
Domine iesu christe qui hora diei
 matutinali pro salute humani generis 134
 nona 114
 tertia coram pilato praeside 110
Domine iesu christe qui
 hora vespertina fuisti nimis fatigatus 116
 in sancta cruce pendens 180
 pro peccatoribus corpus tuum 189
 septem verba die ultimo vitae tuae 191
Domine iesu christe respice in servos tuos 96
Domine iesu nazarene christe deprecor te 26
Domine
 labia mea aperies et os meum 2
 non sum dignus ut intres 169, 170
 refugium factus es nobis 165
 sancte pater omnipotens aeterne deus confiteor 192
Dominus
 illuminatio mea et salus mea 177
 sit in corde tuo et in ore tuo 64

Ecce
 crucem domini nostri iesu christi 205
 crux domini nostri iesu christi 201
 iesu benignissime quod cupiebam 174

Ecclesiam tuam quae sumus domine benignus 182

Eripe me

de inimicis meis 157

domine ab homine malo 146

Et

per nomina sancta eius sanet 208

sit splendor domini dei nostri 11

Exaudi deus orationem meam

cum deprecor a timore inimici 155, 157, 179

et ne despixeris depreciationem 155

Exaudi nos deus salutaris noster et mittere 122

Fac me domine odorare quae tuae sunt 6

Gratias tibi ago omnipotens

deus qui me dignatus custodire 25

pater qui non meis meritis 70

Hic autem transiens per medium 207

Iam lucis ortu sidere 37

Illumina oculos meos ne unquam 4

In hac hora huius diei quae sumus 132

In manus tuas

deus meus redemptor meus 149

domine iesu christe fili dei vivi 78

In te domine speravi non confundar 152, 161

Indignus ego et infelix quis me liberabit 150

Interveniat pro nobis quae sumus domine 181, 222

Introibo in domum tuam adorabo 48

Ipse te exaudiat qui te constituit 66

Iudica me deus et discerne causam 153, 176

Libera me domine iesu christe fili dei 196

Mater digna dei veniae via porta 20

Memento mei qui solus es sine peccato 185

Miserere mei deus

miserere mei 146, 156

secundum magnam 179

Non declines cor meum in verba malitia 8

O aqua benedicta dele mea delicta 50

O deus inestimabilis munditiae 56

O domina mea

dulcissima virgo maria 230

sancta et gloriosa virgo 221

O dulcissime domine iesu christe 91

O panis dulcissime habens omne 172

O quam mira refulsit gratia 233

O sancte sebastiane semper vespere 232

- Obsecro te**
- angelice spiritus cui ego 29
 - domina mater domini nostri 18
- Omnipotens et misericors deus clementer** 214
- Omnipotens sempiterne deus qui**
- gloriosae virginis matris mariae 226
 - in principio coelum et terram 215
- Omnis terra adoret te deus et psallat** 52
- Ore tuo christe benedictus sit thorus** 121
- Pone domine custodiam ori meo** 7
- Praesta quae sumus omnipotens et misericordissime** 41
- Propter**
- cruciatus et angustias quos sustinuit 111
 - gemitus et lacrymas quibus affligebaris 109
 - gravamen et tormentum quibus torquebatur 115
 - illius acerbi eulatus planctum 117
 - illius doloris gladium qui pertransivit 113
 - illius terroris commemorationem 108, 135
 - singultus et suspiria indicibiliaque 119
- Protector in te sperantium deus** 93
- Psalmorum istorum decantatione purificet** 209
- Puro corde et ore confiteor te** 82
- Respic in nos rector aeterne deus** 101
- Salvator mundi**
- clementissime qui inter opprobria 118
 - salva nos omnes sancta dei genitrix 33
- Salvatoris mater pia mundi huius** 228
- Salve**
- crux pretiosa quae in corpore christi 140
 - mater salvatoris vas electum 220, 229
 - sancta civitas benedicat te 104
- Salvum me fac deus quoniam intraverunt** 159
- Sancta maria**
- mater domini nostri iesu christi 223
 - regina coeli stella maris 225
- Sancta summa et gloriosa trinitas** 72
- Sancte angele dei minister coelestis** 187
- Signatum est super nos lumen** 3
- Signum salutis pone domine in domibus** 123
- Somno refectis artibus** 31
- Stabat mater dolorosa** 231
- Stella maris o maria expers paris** 227
- Suscipe**
- confessionem meam domine sancte 144
 - orationem meam unica spes 60
- Suscipere digneris**
- clementissime pater hanc oblationem 62
 - domine deus hos versiculos 212
 - domine deus omnipotens istos versiculos 210